
Předtáborová schůze rodičů 2 2 .  4 .  2 0 2 4



Předtáborová
schůze rodičů
• Uvítání účastníků

• Formality (představení LT, přihlášky, platby, bednování, 
vybavení)

• PROSTOR PRO DOTAZY

• Stavěčka (co to je, účastníci, doprava, stravování)

• PROSTOR PRO DOTAZY

• Hlídačka (o co jde, koho se to týká)

• Prodloužení (o co jde, koho se to týká)

• PROSTOR PRO DOTAZY

• Letní tábor (legenda a kostýmy, doprava na tábor, 
elektronika, komunikace, sladkosti, návrat)

• PROSTOR PRO DOTAZY



Letní tábor 2024

• Místo konání: Zlatý potok u Vitějovic, 
49°0'57.695"N, 14°4'39.154"E, 
https://mapy.cz/s/2BlP6

• Termín: pondělí 1. 7. - pátek 26. 7. 2024

• Poštovní adresa: 

• jméno táborníka
Letní tábor 5. střediska Modřany
pošta Vitějovice
384 27 Vitějovice

https://mapy.cz/s/2BlP6


Přihlášky

www.lt.derwen.info

Dotazník vyplnit do 6. května

Přihlášku odevzdat do 30. května (včetně příloh)

Klubovna Kamýk: úterý 1800-1930,

středa, čtvrtek 1730-1900

Klubovna Beránek: úterý 1730-1900, 

středa 1800-1930, čtvrtek 1730-1900

http://www.lt.derwen.info/


Platby

• Bezhotovostně

• Pokyny k platbě obdržíte s přihláškou

• V hotovosti

• Individuální dohoda s BeBe

• bebe@derwen.info

• FKSP

• Sdělíte nám fakturační údaje

• S přihláškou obdržíte fakturu

• Zaplatíte fakturu

• Jen jeden pokus na osobu!

mailto:bebe@derwen.info


Bednování

• Zavazadla přineste v týdnu před stavěčkou

• Úterky až čtvrtky od 18:00 do 19:00

• Zavazadla označte jmenovkou

• Seznam vybavení

• www.lt.derwen.info (zatím neaktuální)

• Použijte ten správný

http://www.lt.derwen.info/


Kde koupit 
vybavení?

• www.junshop.cz

• Slevový kód: 58674670240

http://www.junshop.cz/


Prostor pro dotazy

• Přihlášky

• Platby

• Bednování



Stavěčka

• 28. 6. – 30. 6. 2023

• Musíme to postavit

• Hledáme pracanty

• Skauti se zúčastnit musí 

• Zajistíme pro vás pouze práci

• Chcete slevu na členské příspěvky?



Doprava na 
stavěčku

• Každý za sebe

• Preferujeme společnou dopravu

• Nezajíždějte autem na louku!

• Dejte nám vědět 

• 15. května do dotazníku



Stravování na 
stavěčce

• Můžete si zajistit sami

• Můžeme vám i nabídnout

• Dejte nám vědět

• 15. května půjde dotazník



Nakládka dodávek

• V pátek před stavěčkou

• Uvítáme pomoc

• Klubovna na Kamýku

• Sklad Těšíkova



Slavnostní oheň 
k zahájení 
letního tábora 
světlušek

• Neděle 30. 6. 2024

• Přibližně od 18:00

• Odjezd nejpozději v pondělí ráno

• Dejte vědět

• 15. května půjde dotazník



Co se na stavěčce nesmí?



Prostor pro 
dotazy



Skautská hlídačka

• Jen pro zvané!

• 1. 7. – 5. 7. 2024



Skautské 
prodloužení

• (dobrovolné) Pro všechny

• 22. 7. – 26. 7. 2024



Prostor pro dotazy

• Hlídačka

• Prodloužení



Letní tábor
www.lt.derwen.info

http://www.lt.derwen.info/


Táborové legendy
(a kostýmy)



Cesta dětí na 
tábor

• Světlušky

• Individuální doprava

• Na tábořišti v neděli odpoledne

• Ideálně spojit se stavěčkou

• Skauti

• Cesta linkovým autobusem

• Individuální doprava

• Příjezd v sobotu 13 – 15 h

• Vlčata

• Cesta objednaným autobusem

• Individuální doprava

• Příjezd v sobotu 13 – 15 h



Elektronika a 
mobilní telefony

• Zakazuje se

• Nevhodné prostředí

• Odvádění pozornosti

• Výjimky konzultovat individuálně

• Za nic takového neručíme



Možnosti 
komunikace

•

•

•

•

•



Sladkosti na táboře

• Nikdo nestojí o kopec balíčků

• Každý jen minimum



Odjezd 
z tábora

• Světlušky
• Objednaným autobusem

• Individuální doprava 13 – 15h

• Kufry ve stejný den

• Skauti linkou v sobotu
• Kufry ve stejný den

• Vlčata linkou v pátek
• Kufry v neděli



Prostor pro dotazy

• Kostýmy

• Cesta na tábor

• Elektronika

• Komunikace

• Sladkosti

• Odjezd



Děkujeme za účast


	Snímek 1: Předtáborová schůze rodičů
	Snímek 2: Předtáborová schůze rodičů
	Snímek 3: Letní tábor 2024
	Snímek 4: Přihlášky
	Snímek 5: Platby
	Snímek 6: Bednování
	Snímek 7: Kde koupit vybavení?
	Snímek 8: Prostor pro dotazy
	Snímek 9:  Stavěčka
	Snímek 10: Doprava na stavěčku
	Snímek 11: Stravování na stavěčce
	Snímek 12: Nakládka dodávek
	Snímek 13: Slavnostní oheň k zahájení letního tábora světlušek
	Snímek 14: Co se na stavěčce nesmí?
	Snímek 15: Prostor pro dotazy
	Snímek 16: Skautská hlídačka
	Snímek 17: Skautské prodloužení
	Snímek 18: Prostor pro dotazy
	Snímek 19: Letní tábor
	Snímek 20: Táborové legendy (a kostýmy)
	Snímek 21: Cesta dětí na tábor
	Snímek 22: Elektronika a mobilní telefony
	Snímek 23: Možnosti komunikace
	Snímek 24: Sladkosti na táboře
	Snímek 25: Odjezd  z tábora
	Snímek 26: Prostor pro dotazy
	Snímek 27: Děkujeme za účast

